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CATALANA CCH ALEVI COMBINAT 2023
DE NATACIO SABADELL, 27 - 29/1/2023
Prova 36 Masc., 200m Lliure 12 anys masculi
29/01/2023 Llistat de sortida
MMC 2:06.45 , Sergi Cabanas Pegado Sabadell 20/12/2008
ANY Conversio
Série 1 de 12
0 GONZALEZ BRISCAN, Adrian 11  C.N. Santa Perpétua 3:27.96 3:27.77 25M 14/05/2022 PARETS (B2)
1 TEJERO OCON, Teo 11  C.N. Sant Boi 3:12.18 3:11.99 25M 26/11/2022 EL PRA (B2)
2 PEREZ GUAL, Alejandro 11  C.N. Tarraco 3:09.65 3:09.46 25M 14/05/2022 SALOU (B2)
3 ALVAREZ DE EULATE BARBERA, Igrllsi U.E. D'Horta 3:08.76 3:08.57 25M 08/05/2022 HORTA (B2)
4 ALBACAR CAUBET, Miquel 11  C.N. Tortosa 3:07.53 3:07.34 25M 26/11/2022 SALOU (B2)
5 RAMIREZ VALIN, David 11 C.N. Molins De Rei 3:07.81 3:07.62 25M 26/11/2022 CORNEL (B2)
6 MARTINEZ GARCIA, Pol 11 C.E.Agora 3:09.05 3:08.86 25M 26/11/2022 RUBI (B2)
7 AVEIRO PEREZ, Daniel 11  C.N. Lloret De Mar 3:10.16 3:09.97 25M 14/05/2022 BANYOL (B2)
8 CASELLAS PEREZ, Pau 11  C.N. Manresa 3:12.20 3:12.01 25M 14/05/2022 Manres (B2)
9 PANELLA LIMA, Juan Ignacio 11  C.N. Sant Feliu 3:29.40 3:29.21 25M 19/03/2022 SANT F (B2)
Seérie 2 de 12
0 KANONCHYK, Ivan 11  Cambrils C.N. 3:06.45 3:06.26 25M 26/11/2022 SALOU (B2)
1 ZAKHARYAN, Danieli 11  C.N. Sabadell 3:05.55 3:05.36 25M 26/11/2022 SABADE (B2)
2 SKIPWORHT, Matt 11  C.N. Sitges 3:04.02 3:03.83 25M 19/11/2022 SANT S (B2)
3 VAN MOORTER BERNABE, Arnau 11  C.D. Sek Catalunya 3:03.39 3:03.20 25M 26/11/2022 PREMIA (B2)
4 BUKALA CLUA, Wiktor 11  C.N. Vic-Etb 3:02.09 3:05.59 50E 25/06/2022 TARRAG (B2)
5 BOSCH ROVIRA, Alexis 11  C.N.Sant Sadurni  3:02.23 3:02.04 25M 19/11/2022 SANT S (B2)
6 RAMOS PRADOS, Hector 11  C.N. Granollers 3:03.75 3:07.25 50E 28/12/2022 SANT A (B2)
7 ROVIRA MARTIINEZ, Eloi 11  C.N. Molins De Rei 3:05.41 3:05.22 25M 26/11/2022 CORNEL (B2)
8 ZINCHENKO, Mykhailo 11  C.N. Lloret De Mar  3:05.87 3:05.68 25M 26/11/2022 CENTEL (B2)
9 NOGUEIRA TUCUNDUVA, Eyden 11  C.N. L'Hospitalet 3:06.57 3:06.38 25M 19/11/2022 HOSPIT (B2)
Série 3de 12
0 CALERO RUIZ, Alejandro 11  C.N. Sant Feliu 3:01.66 3:01.47 25M 14/05/2022 PRAT (B2)
1 CORREA CELIS, Santiago 11  C.N. Sant Sadurni  3:00.47 3:00.28 25M 19/11/2022 SANT S (B2)
2 CHAVES VILERT, Eloi 11  C.N. Matar6 2:59.96 2:59.77 25M 19/11/2022 CALDES (B2)
3 ESCARRE VILA, Oriol 11  C.N. Vic-Etb 2:59.62 2:59.43 25M 26/11/2022 CENTEL (B2)
4 OSUNA FERNANDEZ, Unai 11  C.N. Viladecans 2:59.53 2:59.34 25M 19/11/2022 HOSPIT (B2)
5 ZEYANI FORT, Hicham 11  C.N. Reus Ploms 2:59.59 2:59.40 25M 26/11/2022 SALOU (B2)
6 GALERA PEREIRA, Izan 11  C.N. Badalona 2:59.92 3:03.42 50E 25/06/2022 TARRAG (B2)
7 GIL VILLEGAS, Pol 11 Torell6 Can 3:00.08 2:59.89 25M 26/11/2022 CENTEL (B2)
8 CARDONA BLANCO, Albert 11  C.N. Terrassa 3:01.61 3:01.42 25M 26/11/2022 SANT A (B2)
9 FERRANDO CANADAS, Arnau 11  C.N. Terrassa 3:01.95 3:01.76 25M 26/11/2022 SANT A (B2)
Série 4 de 12
0 GUIRADO RUIZ, Mario 11  C.N. Badalona 2:59.00 2:58.81 25M 19/11/2022 CALDES (B2)
1 NAVARRO PRATS, Max 11 C.N. Igualada 2:58.42 2:58.23 25M 14/05/2022 IGUALA (B2)
2 OLTRA EGEA, Miquel 11  C.N. Barcelona 2:57.80 2:57.61 25M 26/11/2022 SANT A (B2)
3 LINARES VALLADOLID, Eder 11 U.E. D'Horta 2:57.67 2:57.48 25M 26/11/2022 SABADE (B2)
4 LOPEZ NIETO, Saul 11  C.N. Vvallirana 2:57.24 2:57.05 25M 26/11/2022 CORNEL (B2)
5 OLCINA BERISTAIN, Markel 11 C.N. Catalunya 2:57.63 2:57.44 25M 08/05/2022 HORTA (B2)
6 ARAN CIRERA, Alex 11  Fed Andorrana 2:57.75 2:57.75 25E 17/12/2022 ANDORR (B2)
7 ASPA BERNAL, Victor 11  C.N. Barcelona 2:58.05 2:57.86 25M 19/11/2022 HOSPIT (B2)
8 MEGIAS TEJEDOR, Daniel 11  C.N. Montjuic 2:58.42 3:01.73 50M 26/11/2022 MONTJU (B2)
9 CASTANEDA CORTES, Daner Sneideill  C.E. Inef Lleida 2:59.40 2:59.21 25M 29/10/2022 TARREG (B2)
Sponsor principal Sponsors institucionals Acreditacions
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CATALANA
DE NATACIO

CCH ALEVI COMBINAT 2023
SABADELL, 27 - 29/1/2023

Prova 36, Masc., 200m Lliure

Série5de 12
0 ORPI SAS, Ot 11
1 COMAS DOMINGO, Pol 11
2 MATAS COLLELL, Nil 11
3 PERRELLA COLOM, Rafael 11
4 DIAZ LOZANO, Angel 11
5 SAENZ DE PABLO PRETO, Mateu 11
6 RODRIGUEZ VILA, Arnau 11
7 PROS FERNANDEZ, hector 11
8 PENAS RUIZ, Genis 11
9 GOMBAU ROMANI, Froilan 11
Série 6 de 12
0 LAGUENS MEDIALDEA, Hugo 11
1 GOMEZ BARQUET, Ferran 11
2 CALAFAT MINANA, Hugo 11
3 GALLEGO DAVYDENKO, Javier 11
4 GONZALEZ | MARTIN, Bruc 11
5 DAZA OLMO, Mauro 11
6 TOMICO VECIANA, Nil 11
7 ESCARTIN BARCELO, Marc 11
8 LOZANO NAVARRO, Gerard 11
9 SANCHEZ CARMONA, Biel 11
Seérie 7de 12
0 GALVEZ ESTUPINYA, Guillem 11
1 COSTA ROYO, Guillem 11
2 CARPINTERO GALVEZ, Daniel 11
3 GONZALEZ CRESPO, Eric 11
4 ZUMAQUERO MOLINS, Arnau 11
5 SEOANE DORCA, Nicolas 11
6 YERRO DE LAS HERAS, Marti 11
7 SANCHEZ LOPEZ, Lucas 11
8 VIDAL | QUINTANA, Oriol 11
9 MONTSSERRAT MACIA, Eric 11
Série 8de 12
0 DEDES CALVO, bruno 11
1 PANGAY CALDERON, Jimmy Gleen 11
2 CASELLAS ALCANTARA, Marti 11
3 ALVAREZ VILCHES, Glen 11
4 RODRIGUEZ DIAZ, Pol 11
5 SUNYOL RIZZARDINI, Paolo 11
6 PALAU ALCAIDE, Enzo 11
7 BERNARDINO REDONDO, Rafael 11
8 RUIZ YESTE, joel 11
9 GARCIA VILAMALA, Max 11

Sponsor principal Sponsors institucionals

E@O
) 3

AN Generalitat
Y de Catalunya

Fesportcat

C.N. Vilafranca 2:56.69
C.N. Sabadell 2:56.30
C.N. Catalunya 2:56.01
C.N. Atl Barceloneta 2:55.93
C.N. Cornella 2:55.51
C.N. Martorell 2:55.69
C.N. Banyoles 2:55.94
C.N. Rubi 2:56.21
C.E. Agora 2:56.40
C.N. Amposta 2:57.22
C.N. Viladecans 2:54.53
C.N. Sant Andreu 2:54.25
C.N. Catalunya 2:53.88
C.N. Calella 2:53.43
C.N. Sant Feliu 2:53.07
C.N. Sant Boi 2:53.16
C.N. Matar6 2:53.75
C.N. Reus Ploms 2:54.17
C.N. Parets 2:54.35
C.N. Calella 2:54.75

C.N. Manresa
C.N. Olot

C.N. Terrassa
C.N. Calella
C.N. Manresa
U.E. D'Horta
C.N. Manresa
C.N. Terrassa
GEIEG

C.N. Mollerusa

C.N. Rubi

C.N. L'Hospitalet
C.N. Banyoles
C.N. Sant Andreu
C.E. Agora

C.N. Sant Andreu
Fed Andorrana
C.N. Sant Boi
C.N. Rubi

C.N. Vic-Etb

Acreditacions

AT
TIC,

2:52.44
2:52.10
2:51.75
2:51.38
2:51.00
2:51.10
2:51.45
2:52.03
2:52.41
2:52.46

2:50.65
2:50.21
2:49.63
2:48.97
2:48.42
2:48.56
2:49.29
2:49.86
2:50.61
2:50.90

ENTIT,
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3:00.19 50E 28/12/2022 SANT A (B2)
2:56.11 25M 26/11/2022 SABADE (B2)
2:59.32 50M 26/11/2022 MONTJU (B2)
2:55.74 25M 26/11/2022 SABADE (B2)
2:55.32 25M 26/11/2022 CORNEL (B2)
2:55.50 25M 29/10/2022 ESPLUG (B2)
2:55.75 25M 26/11/2022 OLOT (B2)
2:56.02 25M 26/11/2022 RUBI (B2)
2:56.21 25M 26/11/2022 RUBI (B2)
2:57.03 25M 26/11/2022 SALOU (B2)

2:54.34 25M 19/11/2022 HOSPIT (B2)
2:54.06 25M 26/11/2022 SANT A (B2)
2:57.19 50M 26/11/2022 MONTJU (B2)
2:53.24 25M 17/12/2022 CALDES (B2)
2:52.88 25M 26/11/2022 EL PRA (B2)
2:52.97 25M 26/11/2022 EL PRA (B2)
2:53.56 25M 19/11/2022 CALDES (B2)
2:53.98 25M 26/11/2022 SALOU (B2)

2:57.85 50E 25/06/2022 TARRAG (B2)
2:54.56 25M 17/12/2022 CALDES (B2)

2:52.25 25M 26/11/2022 EL TOS (B2)
2:55.60 50E 28/12/2022 SANT A (B2)
2:55.25 50E 28/12/2022 SANT A (B2)
2:51.19 25M 17/12/2022 CALDES (B2)
2:50.81 25M 26/11/2022 EL TOS (B2)
2:50.91 25M 08/05/2022 HORTA (B2)
2:54.95 50E 25/06/2022 TARRAG (B2)
2:51.84 25M 26/11/2022 SANT A (B2)
2:52.22 25M 26/11/2022 OLOT (B2)
2:52.27 25M 19/11/2022 LLEIDA (B2)

2:50.46 25M 26/11/2022 RUBI (B2)
2:53.71 50E 28/12/2022 SANT A (B2)
2:49.44 25M 26/11/2022 OLOT (B2)
2:48.78 25M 26/11/2022 SANT A (B2)
2:48.23 25M 26/11/2022 RUBI (B2)
2:48.37 25M 26/11/2022 SANT A (B2)
2:52.60 50M 12/11/2022 ANDORR (B2)
2:49.67 25M 26/11/2022 EL PRA (B2)
2:50.42 25M 03/12/2022 EUROPA (B2)
2:54.40 50E 25/06/2022 TARRAG (B2)
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Sponsor principal

CATALANA
DE NATACIO

CCH ALEVI COMBINAT 2023
SABADELL, 27 - 29/1/2023

Prova 36, Masc., 200m Lliure

Série 9de 12

PERRAMON REXACH, Joan
TURLICA, Marian Junior

MARIN CASTRO, Unai
GALLEGO GRIMA, Hector
VIGLIONE ESCUDERO, Lorenzo
MERCEDES SEBASTIAN, Marti
HIGUERUELO REIG, Gerard
SANTANA ROCA, Pol

CANO GARCIA, Jan

©CoOo~NO O WNEO

Série 10 de 12

0 PATINO SANCHEZ, Biel
1 FELIX BRANAS, Marc

2 BRAVO ROSELL, Pau
3 RUIZ YESTE, joan

4 VIDAL ASENCIO, Aniol
5 ESCRIBA CURTO, Marc
6 1IZA TRONCONE, David
7 CARDONA CALA, Dylan
8 LOR FRANCH, Jan
9

Série 11 de 12

RIERA PRADOS, Mario
HUISMAN RUEDA, Jordi
DOMINGUEZ PEREZ, Daniel
FONT SUAREZ, Biel

ESPUNA PUIGVERT, lan
CALVO FERNANDEZ, Adrian
ZUAKI TOUIJAR, Rayan
GARCIA EGIDO, Marc
MERCEDES SEBASTIAN, Mikel
GRESA LOPEZ, Daniel

o
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Série 12 de 12

TURON BALAGUER, Marc
BENNETT, Felip Antony
ISART ESTEVEZ, Oriol
CAPITA, Damian

HEGRE, Nikolai

MUNOZ REDONDO, Alex
GIMENO MARTIN, Biel
JUAREZ LIANAS, Marco
VIDAL VAZQUEZ, lan
VOLOSHCHUK, Yaroslav

O©CoO NI WNEFEO

Sponsors institucionals

o -
AN Generalitat
Y de Catalunya

11
11
11
11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

Fesportcat

C.N.

Manresa

C.E.N. Balaguer

C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.

C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N
C.N.
C.E.
C.N.

C.N.

Rubi
Salou
Catalunya
Sabadell
Vic-Etb
Terrassa
Terrassa

Matard
Premia
L'Hospitalet
Rubi

Olot

. Amposta

Sant Feliu
Mediterrani
Amposta

Sabadell

GEIEG

U.E.
U.E.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.

C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.

D'Horta
D'Horta

Olot

Sant Andreu
Vic-Etb
Vilafranca
Sabadell
L'Hospitalet

Catalunya
Vic-Etb
Sant Andreu
Martorell
Sitges
Sabadell
Barcelona
Sabadell
Vilafranca
Badia

Acreditacions

AT
TIC,

2:47.44
2:46.37
2:46.11
2:45.52
2:45.58
2:46.34
2:47.19
2:47.51
2:48.27

2:43.67
2:42.53
2:42.10
2:41.93
2:41.63
2:41.83
2:41.94
2:42.46
2:43.06

2:41.04
2:40.58
2:38.47
2:37.05
2:36.76
2:36.87
2:37.63
2:40.15
2:40.97
2:41.05

2:35.13
2:34.46
2:33.16
2:32.55
2:23.39
2:23.71
2:32.91
2:33.49
2:34.86
2:36.36

ENTIT,
ESPORTIVA 0@ ® Pacto Digital
QPR ) para la Proteccion

2:47.25 25M 26/11/2022 EL TOS (B2)
2:46.18 25M 19/11/2022 LLEIDA (B2)
2:45.92 25M 26/11/2022 RUBI (B2)
2:45.33 25M 26/11/2022 SALOU (B2)
2:48.89 50M 26/11/2022 MONTJU (B2)
2:46.15 25M 26/11/2022 SABADE (B2)
2:47.00 25M 26/11/2022 CENTEL (B2)
2:47.32 25M 26/11/2022 SANT A (B2)
2:51.77 50E 28/12/2022 SANT A (B2)

2:43.48 25M 19/11/2022 CALDES (B2)
2:42.34 25M 26/11/2022 PREMIA (B2)
2:45.60 50E 28/12/2022 SANT A (B2)
2:41.74 25M 26/11/2022 RUBI (B2)
2:45.13 50E 28/12/2022 SANT A (B2)
2:41.64 25M 26/11/2022 SALOU (B2)
2:41.75 25M 26/11/2022 EL PRA (B2)
2:45.96 50E 28/12/2022 SANT A (B2)
2:42.87 25M 26/11/2022 SALOU (B2)

2:40.85 25M 26/11/2022 SABADE (B2)
2:40.39 25M 26/11/2022 OLOT (B2)
2:38.28 25M 26/11/2022 SABADE (B2)
2:36.86 25M 26/11/2022 SABADE (B2)
2:40.26 50E 28/12/2022 SANT A (B2)
2:40.37 50E 28/12/2022 SANT A (B2)
2:37.44 25M 26/11/2022 CENTEL (B2)
2:43.65 50E 28/12/2022 SANT A (B2)
2:40.78 25M 26/11/2022 SABADE (B2)
2:44.55 50E 28/12/2022 SANT A (B2)

2:38.44 50M 26/11/2022 MONTJU (B2)
2:34.27 25M 26/11/2022 CENTEL (B2)
2:32.97 25M 26/11/2022 SANT A (B2)
2:32.36 25M 19/11/2022 HOSPIT (B2)
2:23.20 25M 26/11/2022 SANT A (B2)
2:27.21 50E 28/12/2022 SANT A (B2)
2:32.72 25M 19/11/2022 HOSPIT (B2)
2:33.30 25M 26/11/2022 SABADE (B2)
2:38.36 50E 28/12/2022 SANT A (B2)
2:36.17 25M 26/11/2022 PARETS (B2)
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